
         

 

 

       27, Avenue du Clair de Lune          83400 GIENS        Tél : 0033.4.94.58.20.19       E-mail : camping@clairdelune-giens.com Site : www.campingclairdelune.fr 
  

Locations - Vermietungen - Affitti - Rentings 2026  
 

Prix à la nuit - Preis pro Nacht – Prezzo per notte – Price per night 

(Base 4 personnes + 5 € par nuit pour la 5ème
 personne / Base 4 persons + 5 € per night for the fifth person) 

 

             

PRIX PAGOTEL 
 
 

 
25 m² 

 4/5 Pers. 

MOBIL-HOME 
P’tit Marina 

 
 

20 m² 
 2 Pers. 

MOBIL-HOME 
Marina Sérénité 

 
 

22 m² 
 4/5 Pers. 

Climatisation 

MOBIL-HOME 
Azur Sérénité 

 
 

25 m² 
 4/5 Pers. 

Climatisation 
Vue Mer 

MOBIL-HOME 
Azur Sérénité 

 
 

25 m² 
 4/5 Pers. 

Climatisation 
 

MOBIL-HOME 
Provence Sérénité 

 
 

25 m²  
4 Pers. 

Climatisation 
 
 

MOBIL-HOME 
CREOLE 

 
 

32 m² 
4/5 Pers. 

Climatisation 

MOBIL-HOME 
CREOLE 

 
 

32 m² 
4/5 Pers. 

Climatisation 
Vue Mer 

MOBIL-HOME 
Espace Sérénité 

 

SPA 
31 m²  
4 Pers. 

Climatisation 

 

MOBIL-HOME 
Azur Sérénité  

 

SPA 
25 m² 

 4/5 Pers. 
Climatisation  

MOBIL-HOME 
Provence Sérénité 

 

SPA 

25 m²  
4 Pers. 

Climatisation 
 
 

 
MINI 

 
43 € 

 
37 € 

 

 
53 € 

 
58 € 

 
56 € 

 
55 € 

 
56 € 

 
63 € 

 
87 € 

 
90 € 

 
87 € 

 
MAXI 

 
188 € 

 
188 € 

 

 
240 € 

 
269 € 

 
255 € 

 
248 € 

 
265 € 

 
288 € 

 
288 € 

 
294 € 

 
288 € 

 

PRIX TENTE LODGE 
 

 

 
25 m² 

 4 Pers.   

 
SANS SANITAIRE 

 
 

 

TENTE PERCHEE 
 

 
 

5 m²  
2 Pers.   

 
SANS SANITAIRE 

STUDIO GENÊT 
 

 
 

22 m²  
2 Pers.   

Climatisation 

DUPLEX JASMIN 
SERENITE 

 
 

30 m²  
4/5 Pers. 

Climatisation 

APPARTEMENT 
EUCALYPTUS 

 

 

TV 
30 m²  

 4/5 Pers.   
Climatisation 

APPARTEMENT 
MIMOSA 

 
TV 

36 m²  
4/5 Pers.   

Climatisation 

APPARTEMENT 
GLYCINE 

 
TV 

 36 m² 
 4/5 Pers.     

Climatisation 

APPARTEMENT 
LANTANA 

 
TV 

40 m² 
 4/5 Pers.  

Climatisation 

APPARTEMENT 
BOUGAINVILLIER 

 

 
44 m² 

 4/5 Pers.  
Climatisation 

APPARTEMENT 
BELLEVUE 

 
TV  

41 m² 
4/5 Pers.  

Climatisation 

SPA 

 

 
MINI 

 
37 € 

 

32 € 
 

37 € 
 

47 € 
 

59 € 
 

57 € 
 

57 € 
 

47 € 
 

45 € 
 

100 € 

 
MAXI 

 
193 € 

 

107 € 
 

180 € 
 

203 € 
 

275 € 
 

268 € 
 

268 €  
 

203 € 
 

193 € 
 

324 € 

        

 Les prix sont hors frais de dossier (15 €), hors taxe de séjour (0,82 € par jour/par adulte)  
et hors participation enlèvement ordures ménagères (3€). 
Le montant de la taxe de séjour peut être modifié sans préavis. 
Tarif de l’assurance annulation : 4% du prix du séjour. 
 

 Die Preise sind ohne Buchungsgebühren (15€), ohne Kurtaxe (0,82 € pro Tag/pro Erwachsene) und ohne Teilnahme an 
der Müllabfuhr (3€). 
Der Betrag der Kurtaxe kann ohne Vorankündigung geändert werden. 
Tarif der Rücktrittsversicherung : 4 % von der Höhe des Aufenthalts. 
 

  

 I prezzi non includono i costi di prenotazione (15 €), la tassa di soggiorno (0,82 € per giorno/per adulto) 
 e la raccolta dei rifiuti domestici (3€). 
La tassa di soggiorno puo essere modificata senza preavviso. 
Prezzi dell’ assicurazione annullamento : 4 % dell’importo del soggiorno. 

The prices are without the booking fees (15 €), the tourist tax (0,82 € per day/per adult)  
and the household waste collection (3€). 
The tourist tax can be changed without notice. 
Cost of cancellation insurance : 4 % of the amount of the stay. 

http://www.campingclairdelune.fr/

